Product data sheet uponor

Uponor Q&E PoswupioBanbHa ronoska 9.9mm M12/Rapid Seal 9,9x1.1
1119380

- LBnakictb ycagkm Tpybu (repmeTimsadii) 36inbwieHa Ao 60%.

No about information

1/2



Product data sheet

uponor

Uponor Q&E PoswupioBanbHa ronoska 9.9mm M12/Rapid Seal 9,9x1.1

1119380

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Poamipu

Bucota enemeHTta
[oBxuHa oanHui ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWLnpuHa oguHuui ToBapy
Item_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Bucota ynakoBku PL1
HosxunHa ynakosku PL1
KinbkicTb ynakoBku PL1
Twun ynakosku PL1
O6csr ynakoBku PL1
Bara ynakosku PL1

LWvpuHa ynakoskn PL1

Technical documents

Download documents here |i,

2/2

6414905561209
35001119380
06414905561209
2073016
9840684

67
50
0,223
50

T

06414905561476
60

100

1

Base_Box
0,00036

0,2250

60

02105, m. Kvis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1119380

