

Uponor Q&E Розширювальна головка 9.9мм M12/Rapid Seal 9,9x1.1

1119380

- Швидкість усадки труби (герметизації) збільшена до 60%.



No about information

Uponor Q&E Розширювальна головка 9.9мм M12/Rapid Seal 9,9x1.1

1119380



Product code

Item no EAN	6414905561209
Item no GF	35001119380
Item no GTIN	06414905561209
Item no LVI	2073016
Item no NRF	9840684

Розміри

Висота елемента	67
Довжина одиниці товару	50
Вага одиниці товару	0,223
Ширина одиниці товару	50
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905561476
Висота упаковки PL1	60
Довжина упаковки PL1	100
Кількість упаковки PL1	1
Тип упаковки PL1	Base_Box
Обсяг упаковки PL1	0,00036
Вага упаковки PL1	0,2250
Ширина упаковки PL1	60

Technical documents

[Download documents here](#)


02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua